על פי הנטען, לקחו איתו חלק בעשייה עבריינית.

יתרה מכך ולמעלה מן הצורך, עתירה זו של הנאשם להימנע מכל שימוש בהאזנות הסתר, אינה עומדת בכפיפה אחת
עם קו ההגנה של הנאשם בגדרו הוא מכחיש בכל תוקף כי קולו הוא זה שנשמע בהאזנות הסתר.

לאור כל האמור לעיל, הטענה נדחית.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לידי הצדדים.

ניתנה היום, ו' אב תשע"ו, 10 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.